
 

 

UCHWAŁA NR XIX/302/2019 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości jednorazowego, dodatkowego wynagrodzenia za inkaso pobierane przez 

niektórych inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Gminy 

Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 

§ 1. W roku 2019 za pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego inkasentom 

w miejscowościach Baranowo, Batorowo, Chyby, Ceradz Kościelny, Góra, Jankowice, Kokoszczyn, Lusowo, 

Lusówko, Przeźmierowo, Rumianek, Sady, Sierosław, Swadzim, Tarnowo Podgórne, Wysogotowo, oprócz 

kwot należnych na podstawie § 3 uchwały Nr IX/144/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

należności pieniężnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r. poz. 4292), zmienionej następnie 

uchwałą Nr XVII/268/2019 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 22 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2019 r., poz. 9163), ustala się jednorazowe, dodatkowe wynagrodzenie, w wysokości proporcjonalnej 

do czasu pełnienia funkcji inkasenta. 

§ 2. Kwoty brutto jednorazowego, dodatkowego wynagrodzenia dla inkasentów, ustalonego w §1, 

określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne 

 

(-) mgr Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 11436



Załącznik do uchwały Nr XIX/302/2019 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

       

 

Lp. Sołectwo 

Nazwisko i 

imię 

inkasenta 

Liczba 

miesięcy 

pełnienia 

funkcji 

inkasenta w 

2019 r. 

Kwota 

bazowa 

Jednorazowe dodatkowe 

wynagrodzenie, 

proporcjonalne do czasu 

pełnienia funkcji inkasenta                         

(kwota brutto) 

 1. Baranowo 
Paczkowski 

Mieczysław 
12 

1 000,00 

zł 

1 000,00 zł 

 2. Batorowo 
Szafrański 

Mieczysław 
12 1 000,00 zł 

 3. Chyby Jurasz Ewa 12 1 000,00 zł 

 4. 
Ceradz 

Kościelny 

Skrobala 

Aurelia 
12 1 000,00 zł 

 5. Góra 
Jezierny 

Tomasz 
12 1 000,00 zł 

 

6. Jankowice 

Nowak Jan 4 333,00 zł 

 
Walkowiak 

Małgorzata 
8 667,00 zł 

 7. Kokoszczyn 
Kłos 

Mieczysław 
12 1 000,00 zł 

 

8. Lusowo 

Walczak 

Marian 
4 333,00 zł 

 
Nowak 

Karolina 
8 667,00 zł 

 9. Lusówko 
Piszczyńska 

Zdzisława 
12 1 000,00 zł 

 10. Przeźmierowo 
Preyer 

Katarzyna 
12 1 000,00 zł 

 
11. Rumianek 

Papych Jerzy 4 333,00 zł 

 Buksa Andrzej 8 667,00 zł 

 12. Sady 
Nowaczyk 

Elżbieta 
12 1 000,00 zł 

 

13. Sierosław 

Kubiak 

Zbigniew 
4 333,00 zł 

 
Błażejczyk 

Anna 
8 667,00 zł 

 14. Swadzim 
Jabłoński 

Rafał 
12 1 000,00 zł 

 15. 
Tarnowo 

Podgórne 
Owczarz Piotr 12 1 000,00 zł 

 16. Wysogotowo 
Szymkowiak 

Elżbieta 
4 333,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11436



 
Kolasińska 

Anna 
3 250,00 zł 

 
Mitoraj 

Agnieszka 
2 167,00 zł 

      15 750,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11436


		2019-12-30T14:11:37+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




